

Årsredovisning

Custodia Nordic Invest AB

559400-7980

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohammed Muhannad Salman , Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

På Custodia Nordic Invest AB - mer känt som Custodia Consulting - hjälper vi företag att lösa komplexa utmaningar inom projektledning, processer och digitalisering. Vårt mål är att omvandla era ambitioner till konkreta, fungerande lösningar som skapar ett bestående värde i er verksamhet.

Efterfrågan på våra tjänster har varit stark under det senaste året och fortsätter att öka. För oss är det ett kvitto på att vårt arbetssätt fungerar och att våra kunder litar på vår förmåga att leverera. Det sporrar oss att fortsätta utvecklas tillsammans med dem vi arbetar för.

Grunden i vårt samarbete är alltid förtroende. Vi börjar med att lyssna och investera tid för att på djupet förstå er verksamhet, era mål och de hinder ni står inför. Först då kan vi ta fram de rätta verktygen och den strategi som leder er framåt.

Vi ser oss inte som en extern leverantör, utan som en integrerad del av ert team under hela resan. I praktiken innebär det att vi optimerar produktionsflöden för att öka effektiviteten och sänka kostnader. Våra projektledare tar ett helhetsgrepp om komplexa projekt – från start till mål – med ett ständigt fokus på riskhantering och öppen kommunikation.

För att säkra kvaliteten i varje led arbetar vi metodiskt med etablerade standarder som QA, TPM och GMP. Det garanterar att resultatet lever upp till både era förväntningar och gällande regelverk.

En trygg konsult är en bättre rådgivare. Det är en av våra kärnprinciper. Till skillnad från normen i branschen har alla våra medarbetare en fast månadslön, oavsett om de är mellan uppdrag eller ute hos kund. Det skapar lugn och fokus, vilket direkt kommer våra kunder till godo genom en engagerad och motiverad partner.

Vår kultur bygger inte på stora ord, utan på handling. Vi är ett sammansvetsat team som drivs av nyfikenhet och en genuin vilja att se våra kunder lyckas. Custodia Consulting är mer än en leverantör – vi är en partner för framtiden.

Företagets säte är i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	5 946 822	2 261 631
Resultat efter finansiella poster	663 277	-289 637
Soliditet %	43	59,19

Under det senaste året har vi upplevt en hög tillväxt, med en omsättningsökning på över 30%. Resultatet bekräftar styrkan i vår affärsmodell och det ökade behovet av strategisk projektledning och processoptimering på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	30 000	890 000	-289 637
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-289 637	289 637
- Årets resultat			555 997
- Belopp vid årets utgång	30 000	600 363	555 997

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	600 363
<i>Årets resultat</i>	555 997
<i>Summa</i>	<i>1 156 360</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 156 360
<i>Summa</i>	<i>1 156 360</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-11 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 946 822	2 261 631
Övriga rörelseintäkter	1 463	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 948 285	2 261 631
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-613 597	-1 126 728
Personalkostnader	-4 663 739	-1 424 284
Övriga rörelsekostnader	-63	0
Summa rörelsekostnader	-5 277 399	-2 551 012
Rörelseresultat	670 886	-289 381
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 609	-264
Summa finansiella poster	-7 609	-256
Resultat efter finansiella poster	663 277	-289 637
Resultat före skatt	663 277	-289 637
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 280	0
Årets resultat	555 997	-289 637

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	401 201
Andra långfristiga fordringar	4	399 541	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>399 541</i>	<i>401 201</i>
Summa anläggningstillgångar		399 541	401 201
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 278 134	263 094
Övriga fordringar		5 386	30 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 799	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 292 319</i>	<i>293 573</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 208	370 058
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>55 208</i>	<i>370 058</i>
Summa omsättningstillgångar		2 347 527	663 631
SUMMA TILLGÅNGAR		2 747 068	1 064 832

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	600 363	890 000
Årets resultat	555 997	-289 637
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 156 360	600 363
Summa eget kapital	1 186 360	630 363
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 340 000	0
Summa långfristiga skulder	340 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	53 929	13 439
Skatteskulder	144 231	0
Övriga skulder	546 034	291 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	476 514	129 440
Summa kortfristiga skulder	1 220 708	434 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 747 068	1 064 832

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	401 201	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	401 201
Omklassificeringar	-401 201	-
Utgående anskaffningsvärden	0	401 201
Redovisat värde	0	401 201

Not 4 Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	399 541	-
Utgående anskaffningsvärden	399 541	-
Redovisat värde	399 541	-

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emir Mustafic

Emir Mustafic
Verkställande direktör
2025-04-22

Mohammed Muhannad Salman

Mohammed Muhannad Salman
Vice VD
2025-04-22

Ivan Kasljevic

Ivan Kasljevic
Styrelseordförande
2025-04-22